Российская Федерация
Ростовская областьСальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.03.2019 г.                                                                           № 23
п. Гигант

Об отмене Распоряжения Администрации
Гигантовского сельского поселения № 212 от 26.12.2016 «О назначении лица, уполномоченного на получение и хранение сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представленных депутатами Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения»

	Во исполнение  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 03.04.2017 № 64-ФЗ0, Областного закона № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области (в редакции Областного закона Ростовской области от 03.11.2017 № 1203-ЗС),  на основании протеста Сальской городской прокуратуры,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Распоряжение Администрации  Гигантовского сельского поселения № 212 от 26.12.2016 г. «О назначении лица, уполномоченного на получение и хранение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представленных депутатами Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Гигантовского	Ю.М.Штельман
сельского поселения

Подготовил: специалист
Кожухова С.Н.